关于公示2023年北京交通大学机器人
方案设计(虚拟设计)大赛评审结果的通知
由北京交通大学机器人方案设计大赛组委会主办，机械与电子控制工程学院和电子信息工程学院联合承办的2023年北京交通大学机器人方案设计（虚拟设计）大赛的评审工作已经结束。全校共有70名学生组成16支队伍报名参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出一等奖2项，二等奖3项，三等奖3项,未获奖8项，评审结果名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2023年12月7日至12月13日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：孙智宇
电    话：51688007
邮箱地址：szy@bjtu.edu.cn

附件：2023年北京交通大学机器人方案设计(虚拟设计)大赛获奖名单

北京交通大学
机器人方案设计大赛组委会
（本科生院代章）
[bookmark: _GoBack]2023年12月7日

[bookmark: _Hlk58571544]附件：
2023年北京交通大学机器人方案设计大赛获奖名单
一等奖（2项）
	序号
	获奖组
	序号
	组员
	学号

	1
	土豆烧牛肉
	1
	马嘉朝
	23222011

	2
	钟政烨
	23222027

	3
	周诺亚
	23222028

	4
	牟兴隆
	23221121

	5
	钟荟琳
	22281056

	2
	春韭队
	1
	刘宇翔
	22221011

	2
	陈宇涵
	22211169

	3
	吴兆宇
	22221220

	4
	徐心语
	22221111

	5
	刘翘瑜
	23222069

二等奖（3项）
	序号
	获奖组
	序号
	组员
	学号

	1
	丰收队
	1
	陈嘉恒
	22222001

	2
	关苏伦
	22222008

	3
	黄仁伟
	22221177

	4
	刘雨辰
	22211232

	5
	吴桐
	23222079

	2
	啊对对对队
	1
	姜家明
	22231089

	2
	秦贺炜
	22221293

	3
	程浩
	22221060

	4
	田博文
	22231257

	5
	徐子陌
	22221050

	3
	海斌的大一学弟
	1
	范修章
	23221250

	2
	杨利伟
	23221266

	3
	甄红超
	23221271

	4
	王界儒
	23221260

	5
	陈旭然
	23221249

三等奖（3项）
	序号
	获奖组
	序号
	组员
	学号

	1
	机械电子F5队
	1
	刘铭
	21222043

	2
	郭伯琰
	21222038

	3
	刘烨凡
	21222045

	4
	刘宇东
	21222046

	5
	刘越阳
	21222047

	2
	哈哈哈哈队
	1
	李家鹏
	22221036

	2
	牛忠源
	22221041

	3
	吕源
	22221039

	4
	张婷
	22221056

	5
	王欣源
	23221076

	3
	ZCYF
	1
	钟军凯
	22211374

	2
	陈凯言
	22211378

	3
	闫炎
	21221350

	4
	冯吉祥
	21221326